

DETALHAMENTO ANALÍTICO DAS ENTRADAS DE AGOSTO 2020

Data Movimento	Código Produto	Produto	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Fornecedor	Nº	OBSERVAÇÃO
03/08/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	1	R\$38,00	R\$38,00	GASES	WHITE MARTINS	16957	
03/08/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16957	
03/08/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEE36	UNIDADE	6	R\$38,00	R\$228,00	GASES	WHITE MARTINS	16957	
05/08/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	4	R\$38,00	R\$152,00	GASES	WHITE MARTINS	16985	
05/08/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEE36	UNIDADE	2	R\$38,00	R\$76,00	GASES	WHITE MARTINS	16985	
05/08/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	4	R\$38,00	R\$152,00	GASES	WHITE MARTINS	16985	
07/08/2020	587	OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	UNIDADE	14069	R\$1,39	R\$19.555,91	GASES	WHITE MARTINS	212	
07/08/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16997	
07/08/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEE36	UNIDADE	5	R\$38,00	R\$190,00	GASES	WHITE MARTINS	16997	
07/08/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$38,00	R\$114,00	GASES	WHITE MARTINS	16997	
04/08/2020	1753	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA ÀS NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS.	UNIDADE	12	R\$136,00	R\$1.632,00	DIETAS ENTERAL	NUTRICO & VIDA - DIETAS ENTERAIS E PARENTAIS LTDA	5155	
06/08/2020	378	CATERER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA)	UNIDADE	12	R\$79,90	R\$958,80	CORRELATOS	MARTINS DISTRIBUÇAO	70359	
06/08/2020	124	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA	PACOTE	275	R\$44,90	R\$12.347,50	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	126771	
06/08/2020	214	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PACOTE	200	R\$2,35	R\$470,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17476	
06/08/2020	706	COMADRE AÇO INOX	UNIDADE	70	R\$120,99	R\$8.469,30	MATERIAL MEDICO HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1242397	



06/08/2020	16	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UNIDADE	50	R\$0,42	R\$21,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	19	ENVELOPE SACO 26X36	UNIDADE	5000	R\$0,27	R\$1.350,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	20	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	15	R\$7,82	R\$117,30	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	26	PASTA C/ ELÁSTICO 40MM	UNIDADE	40	R\$2,17	R\$86,80	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	27	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UNIDADE	14	R\$27,50	R\$385,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	29	RÉGUA 30CM TRANSPARENTE	UNIDADE	20	R\$0,70	R\$14,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	109	LACRES	UNIDADE	200	R\$0,09	R\$18,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	429	PILHA AAA	UNIDADE	50	R\$1,54	R\$77,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	439	DIVISORIA PARA FICHARIO	PACOTE	80	R\$0,32	R\$25,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	440	PERFURADOR 2 FUIROS 20 FLS	UNIDADE	10	R\$7,00	R\$70,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	539	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	20	R\$0,75	R\$15,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	561	LIVRO ATA C PRETA 100FLS	UNIDADE	15	R\$6,89	R\$103,35	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	569	PASTA "L" TRANSPARENTE	UNIDADE	100	R\$0,43	R\$43,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
06/08/2020	717	BARBANTE	ROLO	3	R\$2,50	R\$7,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMÍCIAS P/ APEIS E UTIL	58627
07/08/2020	451	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA 02	UNIDADE	20	R\$68,00	R\$1.360,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	R. R. FERRIRA	6625
07/08/2020	701	FRASCO UMIDIFICADOR COM TAMPAA	UNIDADE	105	R\$18,50	R\$1.942,50	MATERIAL MEDICO HOSP.	R. R. FERRIRA	6631
07/08/2020	2659	RIBONN COLORIDO FARGO DTC 1250e	UNIDADE	4	R\$403,25	R\$1.613,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	SR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - ME	8103
07/08/2020	454	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE O2	UNIDADE	16	R\$147,00	R\$2.352,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA HOSPITALAR	87567
10/08/2020	43	AMIODARONA SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 3 ML	AMP	200	R\$1,95	R\$390,08	MEDICAMENTOS	RMI HOSPITALAR	313017
10/08/2020	272	ATENOLOL 25MG	COMP	600	R\$0,05	R\$32,40	MEDICAMENTOS	RMI HOSPITALAR	313017



10/08/2020	49	DEXAMETASONA SOL. INJ. 4 MG/ML AMP. 2,5 ML	AMPOLA	3000	R\$2,22	R\$6.666,00	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	655	FLUCONAZOL COMP. 150MG	COMP	100	R\$0,44	R\$44,44	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	323	FLUMAZENIL SOL. INJ. 0,1 MG /ML AMP. 5 ML	AMPOLA	100	R\$7,41	R\$740,80	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	813	IBUPROFENO SUSP. ORAL GOTTA 50 MG/ML FR 30 ML	FR	100	R\$1,23	R\$123,45	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	62	LIDOCAINA GELÉIA 2 % TUBO 30 G	BISNAGA	200	R\$2,76	R\$551,04	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	292	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CÁPSULA	1456	R\$0,07	R\$108,47	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	329	MANITOL SOL. INJ. 20% BOLSA 250 ML	FRASCO	144	R\$3,97	R\$571,68	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	313017	
10/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	1000	R\$25,60	R\$25.600,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	31429	
10/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	4000	R\$25,60	R\$102.400,00	MEDICAMENTOS	MIDL MARTINS	70584	
10/08/2020	1690	TOUCA SANFONADA C/ ELÁSTICO 30G	PACOTE	300	R\$13,10	R\$3.930,00	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS	44529	
10/08/2020	753	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 5 F X 13/15 CM (18GA, 20 GA)	UNIDADE	10	R\$130,00	R\$1.300,00	CORRELATOS	OLIMPO (OM)	2023	
10/08/2020	1765	BOLSA PRESSURIZADORA TRANSPARENTE AUTOCLAVAVEL 500 ML	UNIDADE	10	R\$440,00	R\$4.400,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	127409	
10/08/2020	625	CAMERA RETRATIL PARA NEBULIZAÇÃO EM AEROSSOLTERAPIA	UNIDADE	20	R\$71,40	R\$1.428,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	127409	
11/08/2020	36	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	100	R\$38,99	R\$3.899,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	127409	
11/08/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	1200	R\$38,99	R\$46.788,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	127409	
11/08/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	700	R\$38,99	R\$27.293,00	CORRELATOS	PRIME COMÉRCIO	5294	
11/08/2020	412	IVERMECTINA COMP. 6 MG	COMPRIMIDO	1500	R\$4,89	R\$7.335,00	MEDICAMENTOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	350	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM	UNIDADE	6500	R\$0,06	R\$403,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	1617	ALMOTOUIA PLASTICA TRANSPARENTE 250 ML TAMPA COM ALÇA	UNIDADE	120	R\$2,11	R\$253,78	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	121	APARELHO DESCARTAVEL PARA TRICOTOMIA	UNIDADE	288	R\$0,53	R\$153,42	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	218	BOLSA DE COLOSTOMIA KARAVA	UNIDADE	10	R\$0,35	R\$3,55	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	597	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 4,0	UNIDADE	10	R\$13,27	R\$132,71	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	1338	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	1000	R\$1,49	R\$1.490,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760	
11/08/2020	141	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	4000	R\$0,23	R\$919,20	CORRELATOS	CIRURGICA	1242760	



11/08/2020	157	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 32	UNIDADE	10	R\$5,20	R\$51,99	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	368	EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTVIAS COM CLAMP	UNIDADE	2300	R\$0,64	R\$1.460,73	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	169	LAMINA BISTURI Nº 23	UNIDADE	1200	R\$0,20	R\$240,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	172	MASCARA LARINGEA DESC. PVC Nº 03	UNIDADE	5	R\$24,07	R\$120,34	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	1596	SERINGA DESC. 60ML S/ AGULHA SLIP	UNIDADE	30	R\$1,68	R\$50,40	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	188	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	50	R\$2,58	R\$128,85	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	191	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20	UNIDADE	70	R\$2,67	R\$186,80	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242760
11/08/2020	226	FRALDA GERIATRICA EG	UNIDADE	4970	R\$1,27	R\$6.304,94	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1242759
11/08/2020	645	AZITROMICINA COMP. 500MG	COMP	1500	R\$4,32	R\$6.480,00	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	289	LEVOTIROXINA COMP. 50 MCG	COMPRIMID O	30	R\$0,29	R\$8,70	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	816	LORAZEPAM COMP. 2 MG	CPR	60	R\$0,46	R\$27,60	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	415	METFORMINA COMP. 850MG	CAPSULA	300	R\$0,22	R\$66,00	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	423	METILDOPA COMP. 500 MG	COMPRIMID O	30	R\$1,36	R\$40,80	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	2439	METOPROLOL, SUCCINATO COMPRIMIDO 25 MG	COMPRIMID O	210	R\$0,61	R\$128,10	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	1007	RETINOL+AMINOACIDOS + METIONINA+CLORANFENICOL POMADA OFTÁLMICA 10.000UI+ 2,5% + 0,5%+ 0,5% TUBO 3,5G	TUBO	15	R\$13,48	R\$202,20	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMINTOS	15287
11/08/2020	230	MASCARA DE CARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO C/50	PACOTE	1400	R\$34,90	R\$48.860,00	CORRELATOS	CIENTIFCA MEDIC.	127358
11/08/2020	2479	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS ICASSET	UNIDADE	1200	R\$24,00	R\$28.800,00	CORRELATOS	INOVACAO SERVICOS	44533
11/08/2020	481	EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL GIRASET	UNIDADE	50	R\$22,26	R\$1.113,00	CORRELATOS	INOVACAO SERVICOS	44533
11/08/2020	268	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS GIRASET	UNIDADE	1250	R\$19,93	R\$24.912,50	CORRELATOS	INOVACAO SERVICOS	44533
11/08/2020	269	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GIRASET	UNIDADE	700	R\$19,93	R\$13.951,00	CORRELATOS	INOVACAO SERVICOS	44533
11/08/2020	2480	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ICASSET	UNIDADE	700	R\$24,00	R\$16.800,00	CORRELATOS	INOVACAO SERVICOS	44533



11/08/2020	1357	OCTRECTIDA, ACETATO SOL. INJ. 0,5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	50	R\$264,22	R\$13.210,80	MEDICAMENTOS	CM HOSPITALAR	357624
11/08/2020	38	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM)	UNIDADE	150	R\$89,64	R\$13.446,00	CORRELATOS	IMPERIALCOM	8941
11/08/2020	1908	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO	UNIDADE	40	R\$89,64	R\$3.585,60	CORRELATOS	IMPERIALCOM	8941
11/08/2020	2681	OMEPRAZOL COMP 10 MG	COMPRIMID O	14	R\$5,85	R\$81,87	MEDICAMENTOS	LUZMAYNS COMERCIO	92072
11/08/2020	258	ÁCIDO TRANEXÂMICO SOL. INJ. 50 MG/ML AMP 5 ML	AMP	100	R\$3,31	R\$331,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	283	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS EMULSÃO OLEOSA FR 100 ML	FR	480	R\$2,18	R\$1.046,40	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	239	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMP	10000	R\$0,21	R\$2.100,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	648	CETOCOMAZOL COMP. 200 MCG	CPR	450	R\$0,24	R\$108,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	1010	CIPROFLOXACINO COMP. 500 MCG	COMPRIMID O	300	R\$0,27	R\$81,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	284	TIAMINA SOL. INJ. 100 MG AMP. 1 ML	UNIDADE	50	R\$6,98	R\$349,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	267	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% AMP 10 ML	UNIDADE	10000	R\$0,23	R\$2.300,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	590	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	UNIDADE	2000	R\$1,84	R\$3.680,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	4380	R\$2,10	R\$9.198,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	424	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLOCA 0,5% FR 100 ML	FRASCO	900	R\$1,52	R\$1.368,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	805	FENITOÍNA COMP. 100 MG	CPR	500	R\$0,25	R\$125,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	72	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMID O	990	R\$0,21	R\$207,90	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	1074	METRONIDAZOL COMP. 250 MG	COMPRIMID O	600	R\$0,14	R\$84,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	74	PROPRANOLOL COMP 40 MG	COMPRIMID O	600	R\$0,05	R\$30,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	421	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP. 400 MG+ 80 MG	COMPRIMID O	200	R\$0,12	R\$24,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	127430
11/08/2020	409	VASOPRESSINA SOL. INJ. 20 U/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$23,25	R\$13.950,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFIA MÉDICA	127430
11/08/2020	75	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 MM	UNIDADE	10000	R\$0,06	R\$600,00	CORRELATOS	CIENTIFIA MÉDICA	127612
11/08/2020	77	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 MM	UNIDADE	25000	R\$0,06	R\$1.500,00	CORRELATOS	CIENTIFIA MÉDICA	127612



11/08/2020	353	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	1200	R\$0,31	R\$372,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	217	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	1800	R\$0,72	R\$1.296,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50	ROLO	22200	R\$0,75	R\$16.650,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	1339	CATER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	3200	R\$1,56	R\$4.992,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	365	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO	UNIDADE	9990	R\$0,23	R\$2.297,70	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	366	EQUIPO PARA HIDRATAÇÃO E MODULAÇÃO DESCARTAVEL	UNIDADE	1100	R\$1,02	R\$1.122,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	80	EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL	UNIDADE	5000	R\$0,83	R\$4.150,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	400	R\$5,08	R\$2.032,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	227	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	3200	R\$0,62	R\$1.984,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	91	SERINGA 10 ML S/AG	UNIDADE	11000	R\$0,23	R\$2.530,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	447	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	2300	R\$1,29	R\$2.967,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	531	SERINGA DESC. 20ML S/AG SLIP	UNIDADE	12000	R\$0,38	R\$4.560,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	976	SERINGA DE 10 LOER SLIP	UNIDADE	1000	R\$0,23	R\$230,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	376	TERMOMETRO CLINICO	UNIDADE	2	R\$12,33	R\$24,66	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	127612
11/08/2020	69	CAPTOPRIL COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	480	R\$0,03	R\$15,84	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70622
11/08/2020	928	QUETIAPINA COMP. 25 MG	COMP	150	R\$0,28	R\$42,00	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70622
11/08/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$1,75	R\$1.050,00	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70622
11/08/2020	2508	CHAMOMILLA RECUTITA 100 MG EXTRATO FLUIDO POMADA BISNAGA 10G	BISNAGA	30	R\$32,06	R\$961,80	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70645
11/08/2020	669	PROPATILINTRATO COMP. SUBLINGUAL 10 MG	COMP	50	R\$0,56	R\$28,00	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70645
11/08/2020	44	ATROPINA SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP. 1 ML	AMP	700	R\$0,67	R\$472,08	MEDICAMENTOS	HOSPAR IJDE COM	901141
11/08/2020	354	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	372	R\$1,18	R\$438,96	CORRELATOS	VITTA INDUSTRIA	87566
11/08/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	900	R\$2,62	R\$2.358,00	CORRELATOS	VITTA INDUSTRIA	87566
11/08/2020	165	FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	4000	R\$1,03	R\$4.120,00	CORRELATOS	VITTA INDUSTRIA	87566



11/08/2020	1351	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	UNIDADE	280	R\$0,14	R\$39,20	CORRELATOS	VITTA INDUSTRIA	87566
11/08/2020	1833	FIO CIR POLIPROPILENO 4-0, C/ 2 AG 2,5 CM 1/2 CLIN	UNIDADE	24	R\$5,16	R\$123,84	CORRELATOS	MEDICINI COMERCIO	3105
11/08/2020	1175	FIO CIR VICRYL Nº 4-0 AG 2 CM 1/2 CIRC CLIN 70 - 75 CM	ENVELOPE	72	R\$6,77	R\$487,44	CORRELATOS	MEDICINI COMERCIO	3105
11/08/2020	1826	FIO CIRUR. NYLON 0 PRETO LAÇADO (LOOP) AG 4CM 1/2 CIR 75 CM	UNIDADE	72	R\$4,11	R\$295,92	CORRELATOS	MEDICINI COMERCIO	3105
11/08/2020	374	FIO CIRURGICO SEDA 2,0 AG 3,0 CM 3/8	UNIDADE	24	R\$1,96	R\$47,04	CORRELATOS	MEDICINI COMERCIO	3105
11/08/2020	369	ESCOVA DESC. C/ SOL. CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	576	R\$1,44	R\$831,36	CORRELATOS	HOSPFAI IND	901208
11/08/2020	143	TAMPA PROTETORA PARA LUER LOCK/ SLIP	UNIDADE	1000	R\$0,24	R\$238,40	CORRELATOS	HOSPFAI IND	901208
11/08/2020	2427	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) TRANSPARENTE COM CARNEIRA REGULAVEL	UNIDADE	400	R\$55,00	R\$22.000,00	CORRELATOS	LOJAS EN: ESSE	42035
11/08/2020	2593	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 14 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	350	R\$115,70	R\$40.494,83	CORRELATOS	CIRURGCA FERNANDES	1240500
11/08/2020	2594	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 16 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	20	R\$116,54	R\$2.330,73	CORRELATOS	CIRURGCA FERNANDES	1240500
11/08/2020	2592	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 12 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	100	R\$117,65	R\$11.765,25	CORRELATOS	CIRURGCA FERNANDES	1240500
11/08/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	2000	R\$30,20	R\$60.400,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRO REMEDIOS	77198
11/08/2020	23	PAPEL A4 75G 500X1	RESMA	100	R\$14,20	R\$1.420,00	MATERIAL	PAPELARIA TRIBUTARIA, LTDA	401139
12/08/2020	1150	CIRCUITO DE VENTILAÇÃO ADULTA PARA ANESTESIA COM CONEXÃO EM Y - 1,20 M DE COMPRIMENTO	UNIDADE	86	R\$255,85	R\$22.003,10	MATERIAL	OLIMPO COM E SERV EIREL - ME	2077
13/08/2020	2664	BACIA DE INOX - TAM. 35CM X 41 CM	UNIDADE	50	R\$85,63	R\$4.281,62	MATERIAL	CIRURGCA FERNANDES	
13/08/2020	453	VACUOMETRO COM FRASCO DE VIDRO 500 ML	UNIDADE	35	R\$105,00	R\$3.675,00	MATERIAL	C.MAT.CIR.HO.SO .LTDA	1244598
13/08/2020	454	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE O2	UNIDADE	20	R\$147,00	R\$2.940,00	MATERIAL	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIREL-IE	87607
13/08/2020	456	VALVULA REGULADORA PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	4	R\$147,00	R\$588,00	MATERIAL	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIREL-IE	87582
14/08/2020	1690	TOUCA SANFONADA C/ ELÁSTICO 30G	PACOTE	200	R\$12,73	R\$2.546,00	CORRELATOS	HOSPDRÓZAS COMERCIAL	13981



14/08/2020	124	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA	PACOTE	40	R\$99,00	R\$3.960,00	CORRELATOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	13981
14/08/2020	124	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA	PACOTE	40	R\$99,00	R\$3.960,00	CORRELATOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	14007
14/08/2020	1951	PROTECTOR AURICULAR TIPO ESPUMA SEM CORDÃO, COM CA	UNIDADE	1500	R\$1,30	R\$1.950,00	EPI	LOJAS EN: ESSE LTDA	42319
14/08/2020	486	ASPIRADOR VACUOMETRO PLASTICO 500 ML	UNIDADE	65	R\$110,00	R\$7.150,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELIME	87583
14/08/2020	542	SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10	KG	50	R\$11,80	R\$590,00	HIG. E LIMPEZA	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELIME	87629
17/08/2020	307	CEFTRIAXONAPÓ P/SOL. INJ. 1 G - EV	FRASCO	1850	R\$13,10	R\$24.235,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33700
17/08/2020	340	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/SOL. INJ. 4 G + 0,5 G	FRASCO	3600	R\$23,50	R\$84.600,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33700
17/08/2020	1156	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 20GA, 10 CM C/SERINGA	UNIDADE	14	R\$140,00	R\$1.960,00	CORRELATOS	IMPERAL COMERCIAL	8966
17/08/2020	36	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	420	R\$41,50	R\$17.430,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA	128017
17/08/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	820	R\$41,50	R\$34.030,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA	128017
17/08/2020	39	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6	UNIDADE	700	R\$1,36	R\$952,00	CORRELATOS	RM HOSPITALAR	313881
17/08/2020	1634	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO PARA ULTRA-SONOGRAFIA	UNIDADE	288	R\$0,25	R\$73,41	CORRELATOS	RM HOSPITALAR	313881
17/08/2020	46	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	2500	R\$1,06	R\$2.650,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	407	CEFEPIME PÓ P/SOL. INJ 1 G	FRASCO	50	R\$39,00	R\$1.950,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	495	CLINDAMICINA SOL. INJ. 150 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	900	R\$4,30	R\$3.870,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	998	CREME BARREIRA DURAVEL COM DIMETICONA BIS 92 G	BISNAGA	30	R\$65,10	R\$1.953,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	58	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML - SC	AMPOLA	325	R\$4,85	R\$1.576,25	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	59	HIDROCORTISONA PÓ P/SOL. INJ. 500 MG	AMPOLA	200	R\$4,45	R\$890,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	494	LACTULOSE SOL. ORAL 667 MG/ML FR 120ML	FRASCO	100	R\$5,79	R\$579,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778
17/08/2020	1654	TRIANCILOLONA ACETONIDA 1MG/G TB 10G	TUBO	10	R\$2,19	R\$21,90	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33778



17/08/2020	351	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 0,8 MM	UNIDADE	5000	R\$0,07	R\$345,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	92	SERINGA 5 ML S/AG	UNIDADE	1200	R\$0,16	R\$188,40	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	768	SERINGA DESC. 60 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RETRÁTIL	UNIDADE	50	R\$2,04	R\$102,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	2000	R\$0,43	R\$864,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	182	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	986	R\$0,44	R\$435,81	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	395	SONDA MASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	120	R\$10,12	R\$1.214,40	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	400	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	920	R\$0,41	R\$376,28	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	233	SONDA URETRAL Nº 04	UNIDADE	20	R\$0,36	R\$7,20	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33779
17/08/2020	293	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	1000	R\$23,47	R\$23.470,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	33701
17/08/2020	122	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1M	ROLO	120	R\$0,36	R\$43,08	CORRELATOS	MDL MARTINS	70685
17/08/2020	1155	CATERER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 16GA, 20 CM C/SERINGA	UNIDADE	20	R\$64,00	R\$1.280,00	CORRELATOS	MDL MARTINS	70685
17/08/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	300	R\$1,75	R\$525,00	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70686
17/08/2020	1922	FIO CIR CATGUT SIMPLES 2,0 AG 5,0 CM 1/2 CIL 75 CM	UNIDADE	24	R\$2,90	R\$69,60	CORRELATOS	DMI MATERIAL	40770
17/08/2020	515	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2,0 AG 2,0 CM 1/2 CIL 75 CM	UNIDADE	120	R\$3,19	R\$382,80	CORRELATOS	DMI MATERIAL	40770
17/08/2020	520	FIO CIR VICRYL Nº 3-0 AG 2,5 CM 1/2 CIRC CILIN 70-75 CM	ENVELOPE	36	R\$5,08	R\$182,88	CORRELATOS	DMI MATERIAL	40770
17/08/2020	1351	SUGADOR ODDONTOLOGICO DESCARTAVEL	UNIDADE	920	R\$0,14	R\$128,80	CORRELATOS	VITTA IUD	87615
17/08/2020	142	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	700	R\$2,97	R\$2.079,00	CORRELATOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	14721
17/08/2020	102	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50	ROLO	375	R\$2,15	R\$806,25	CORRELATOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	14721
17/08/2020	2665	MASCARA DE MERGULHO FULL FACE, COM MATERIAL DE SILICONE LIQUIDO MÉDICO, BAYERPC, NYLON, COM DUAL AIR-FLOW, TAMANHO S/M, CONTENDO 01 MÁSCARA DE MERGULHO, 01 TUBO DE RESPIRAÇÃO E 01 MANUAL DO USUÁRIO	UNIDADE	10	R\$299,90	R\$2.999,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	GUARDA VIDA EPI EIRELI - PEP	16120
17/08/2020	2666	MASCARA DE MERGULHO FULL FACE, COM MATERIAL DE SILICONE LIQUIDO MÉDICO, BAYERPC, NYLON, COM DUAL AIR-FLOW, TAMANHO L/XL, CONTENDO 01 MÁSCARA DE MERGULHO, 01 TUBO DE RESPIRAÇÃO E 01 MANUAL DO USUÁRIO	UNIDADE	10	R\$299,90	R\$2.999,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	GUARDA VIDA EPI EIRELI - PEP	16120
17/08/2020	922	CREME DENTAL SACHE 4G	UNIDADE	900	R\$0,98	R\$882,00	HIG. E LIMPEZA	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	5363











24/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	200	R\$48,50	R\$9.700,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	95051
24/08/2020	626	CURATIVO FIXADOR DE CATETER 8,5 CM X 6,5 CM	UNIDADE	400	R\$8,60	R\$3.440,00	CORRELATOS	RIOCLAIFENSE	1333767
24/08/2020	378	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA)	UNIDADE	390	R\$71,99	R\$28.076,10	CORRELATOS	MDL MAITINS	70812
24/08/2020	1154	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 14GA, 20 CM C/SERINGA	UNIDADE	210	R\$69,90	R\$14.679,00	CORRELATOS	MDL MAITINS	70812
24/08/2020	1908	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO	UNIDADE	-5	-R\$89,64	R\$448,20	CORRELATOS	IMPERAL COMERCIAL	9089
24/08/2020	1908	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO	UNIDADE	-35	-R\$89,64	R\$3.137,40	CORRELATOS	IMPERAL COMERCIAL	9089
24/08/2020	1908	TRANSDUTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM) PEDIATRICO	UNIDADE	-10	-R\$89,64	R\$896,40	CORRELATOS	IMPERAL COMERCIAL	9088
24/08/2020	425	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML	FRASCO	216	R\$0,72	R\$155,58	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	900816
24/08/2020	634	SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML	FRASCO	100	R\$1,01	R\$101,00	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	900816
24/08/2020	1009	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	32	R\$28,92	R\$925,28	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	900816
24/08/2020	425	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML	FRASCO	-216	-R\$0,72	R\$155,58	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902442
24/08/2020	634	SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML	FRASCO	-100	-R\$1,01	R\$101,00	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902442
24/08/2020	1009	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	-32	-R\$28,92	R\$925,28	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902442
24/08/2020	425	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML	FRASCO	216	R\$0,72	R\$155,58	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902659
24/08/2020	634	SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML	FRASCO	100	R\$1,01	R\$101,00	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902659
24/08/2020	1009	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	32	R\$28,92	R\$925,28	MEDICAMENTOS	HOSPAR IND.	902660
24/08/2020	124	AVENTAL DESCARTAVEL C/ELASTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA	PACOTE	990	R\$38,00	R\$37.620,00	CORRELATOS	LUNAX SAÚDE	11
24/08/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50	ROLO	2800	R\$0,75	R\$2.100,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA	129361
24/08/2020	392	SERINGA 3 ML S/ AG	UNIDADE	3500	R\$0,13	R\$455,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA	129361
24/08/2020	447	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	700	R\$1,29	R\$903,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA	129361
24/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	6000	R\$22,08	R\$132.504,00	MEDICAMENTOS	CRISTAL PHARMA	187116
24/08/2020	2432	AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, TNT SMS COM LAUDO TÉCNICO, ALTURA DE 1,20M A 1,40M, LARGURA 1,60M A 1,75M.	UNIDADE	600	R\$6,90	R\$4.140,00	CORRELATOS	BR BROTHERS	145
24/08/2020	563	KIT DE HIGIENE (1 ESCOVA, 1 CREME DENTAL, 1 SABONETE E 1 PENITE)	UNIDADE	3000	R\$2,83	R\$8.490,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-IE	1054



24/08/2020	920	SABONETE 15 G	UNIDADE	5000	R\$0,30	R\$1.500,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-IE	1054
24/08/2020	921	SHAMPOO SACHE 10ML	UNIDADE	2000	R\$0,55	R\$1.100,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-IE	1054
24/08/2020	922	CREME DENTAL SACHE 4G	UNIDADE	5000	R\$0,45	R\$2.250,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-IE	1054
24/08/2020	2655	ESCOVA DENTAL - PARA USO DOS PACIENTES	UNIDADE	5000	R\$0,72	R\$3.600,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA-IE	1054
24/08/2020	578	BLOCO APAC	BLOCO	80	R\$11,25	R\$900,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1936	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR VERMELHA	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1937	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AZUL	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1938	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR VERDE	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1939	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AMARELO	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1940	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR ROXO	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1941	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AZUL ESCURO	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1942	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR LARANJADO	UNIDADE	2000	R\$0,10	R\$200,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	1943	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR BRANCA	UNIDADE	5000	R\$0,08	R\$400,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICASAO GABRIEL	8489
24/08/2020	2636	FLUXÔMETRO O A 30 LT MACHO	UNIDADE	15	R\$94,65	R\$1.419,70	MATERIAL MEDICO HOSP.	R.R.FERREIRA MATERINS HOSPITALARES E ELETRICOS	6696
24/08/2020	2661	SENSOR DE SPO2 DEDO DE SOFT ADULTO. COMPATÍVEL COM MONITOR MIINDRAY MODELO UMEC	UNIDADE	10	R\$291,00	R\$2.910,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	R.R.FERREIRA	6697



24/08/2020	2662	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE. COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY MODELO UMEC	UNIDADE	10	R\$294,00	R\$2.940,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	R.R. FERREIRA	6697
24/08/2020	2663	SENSOR DE ECG 5 VIAS TERMINAL GARRA. COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY MODELO UMEC	UNIDADE	10	R\$205,00	R\$2.050,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	R.R. FERREIRA	6697
24/08/2020	452	VALVULA REDUTORA CILINDRO O2 C/ FLUXOMETRO	UNIDADE	6	R\$220,28	R\$1.321,68	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELI-NE	87685
24/08/2020	457	TOMADA DUPLA PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	25	R\$73,95	R\$1.848,75	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELI-NE	87686
24/08/2020	458	TOMADA DUPLA PARA O2	UNIDADE	22	R\$56,10	R\$1.234,20	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELI-NE	87685
24/08/2020	2566	VALVULA REDUTORA CILINDRO DE AR COMPRIMIDO C/ FLUXOMETRO	UNIDADE	6	R\$243,45	R\$1.460,70	MATERIAL MEDICO HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. EIRELI-NE	87685
25/08/2020	549	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 250 ML	BOLSA	1200	R\$2,24	R\$2.688,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	129505
25/08/2020	565	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML FR 10 ML	FRASCO	150	R\$19,38	R\$2.906,25	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA	129475
25/08/2020	337	NITROGLICERINA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMPOLA	40	R\$29,50	R\$1.180,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMINTAL HOSPITALAR	35435
25/08/2020	337	NITROGLICERINA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMPOLA	10	R\$29,50	R\$295,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMINTAL HOSPITALAR	35435
25/08/2020	253	FLUCONAZOL SOL. P/ INFUSÃO 200 MG / 100 ML	UNIDADE	60	R\$12,95	R\$777,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMINTAL HOSPITALAR	35392
25/08/2020	263	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	100	R\$1,13	R\$113,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMINTAL HOSPITALAR	35392
25/08/2020	382	LANCETA	UNIDADE	10000	R\$0,18	R\$1.760,00	CORRELATOS	ELLO DISTRIBUIçORA	22735
25/08/2020	307	CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G - EV	FRASCO	1000	R\$7,91	R\$7.906,20	MEDICAMENTOS	HOSPFAR	903544
25/08/2020	409	VASOPRESSINA SOL. INJ. 20 U/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	300	R\$22,12	R\$6.635,70	MEDICAMENTOS	HOSPFAR	903544
25/08/2020	1755	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE	ROLO	200	R\$8,89	R\$1.778,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	129485
25/08/2020	1755	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE	ROLO	100	R\$7,90	R\$790,00	CORRELATOS	ELLO DISTRIBUIçÃO LTDA	22734



25/08/2020	17	CLIPS 50X1 N4	CAIXA	25	R\$1,25	R\$31,25	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	24	PASTA AZ OFICIO	UNIDADE	10	R\$7,40	R\$74,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	26	PASTA C/ ELÁSTICO 40MM	UNIDADE	30	R\$2,19	R\$65,70	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	29	RÉGUA 30CM TRANSPARENTE	UNIDADE	15	R\$0,75	R\$11,25	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	30	TESOURA MULTÍUSO 21CM	UNIDADE	12	R\$4,50	R\$54,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	31	PINGEL MARCA TEXTO	UNIDADE	80	R\$0,89	R\$71,20	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	428	PILHA AA	UNIDADE	100	R\$1,35	R\$135,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	429	PILHA AAA	UNIDADE	100	R\$1,65	R\$165,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	431	PAPEL CONTACT PLASTICO 30 MT	METRO	30	R\$1,80	R\$54,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	433	CARBONO 1 A4 AZUL	FOLHAS	100	R\$0,23	R\$23,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	439	DIVISORIA PARA FICHARIO	PACOTE	40	R\$0,35	R\$14,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	539	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	10	R\$0,75	R\$7,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	556	CLIPS 50X1 N3,0 MEDIO	CAIXA	25	R\$1,25	R\$31,25	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	569	PASTA "L" TRANSPARENTE	UNIDADE	40	R\$0,45	R\$18,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	932	LIGUINHA LATEX	PACOTE	5	R\$1,25	R\$6,25	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	1042	UMIFICADOR DE DEDO-MOLHA DEDO	UNIDADE	10	R\$1,60	R\$16,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
25/08/2020	1044	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 40 ML	UNIDADE	2	R\$4,10	R\$8,20	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PRIMICIAS?APEIS E UTIL	58901
26/08/2020	360	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	2166	R\$0,39	R\$844,74	CORRELATOS	CIENTIFICA	129650
26/08/2020	2660	CAPA DE PROTECAO PARA MICROSCOPIO 90 X 148 CM	UNIDADE	68	R\$17,22	R\$1.170,96	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590
26/08/2020	366	EQUIPO PARA HIDRATAÇÃO E MODULAÇÃO DESCARTAVEL	UNIDADE	1000	R\$1,13	R\$1.130,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590
26/08/2020	34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	220	R\$5,04	R\$1.108,80	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590
26/08/2020	1996	FILTRO HEPA PERMUTADOR DE CALOR E HUMIDADE 15MM A 22 MM C/ CONEXAO LUER LOCK	UNIDADE	400	R\$16,00	R\$6.400,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590
26/08/2020	181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	2000	R\$0,41	R\$820,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590



26/08/2020	182	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	2000	R\$0,43	R\$860,00	CORRELATOS	CIENTIFICA	129590
26/08/2020	1156	CATETER VENOSO CENTRAL MONOLUMEN 20GA. 10 CM C/SERINGA	UNIDADE	6	R\$140,00	R\$840,00	CORRELATOS	IMPERAL	9114
26/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	700	R\$48,50	R\$33.950,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	95489
26/08/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	2100	R\$48,50	R\$101.850,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	95489
26/08/2020	626	CURATIVO FIXADOR DE CATETER 8,5 CM X 6,5 CM	UNIDADE	400	R\$2,51	R\$1.004,00	CORRELATOS	NI PRODITOS	26479
26/08/2020	1225	APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL OBESO COM MANÔMETRO E BRACADEIRA. MANÔMETRO: -MECÂNICO, TIPO ANERÓIDE, COM ESCALA DE 0 A 300MMHG. BRACADEIRA - APROVADA PELO INMETRO COM FIXAÇÃO POR VELCRO: PULSO OBESO: 30 A 38 CM	UNIDADE	3	R\$148,00	R\$444,00	MATERIAL MEDICO HOSP.	DMI MATERIAL	41226
26/08/2020	684	ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO SORO	UNIDADE	10000	R\$0,05	R\$450,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	952	FOR.SAME.006 SAE – INVESTIGAÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	80	R\$10,50	R\$840,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	960	FOR.SAME.014 FICHA DE ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM – CUIDADOS GERAIS	BLOCO	80	R\$7,50	R\$600,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	962	FOR.SAME.016 FICHA DE ENCAMINHAMENTO (REFERENCIA) E RETORNO (CONTRA-REFERENCIA)	BLOCO	80	R\$7,50	R\$600,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	963	FOR.SAME.017 FICHA DE ACOLHIMENTO	BLOCO	80	R\$10,52	R\$841,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	965	FOR.SAME.019 SAE – DIAGNÓSTICO E PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	80	R\$11,75	R\$940,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8092
26/08/2020	969	FOR.SAME.023 RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	50	R\$8,70	R\$435,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	970	FOR.SAME.024 SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BLOCO	80	R\$7,50	R\$600,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA EDITORA AMERICA	8088
26/08/2020	9	ARQUIVO MORTO POLI ONDAS	UNIDADE	50	R\$2,90	R\$145,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELAIA TRIBUTARIA LTDA	403426
26/08/2020	23	PAPEL A4 75G 500X1	RESMA	450	R\$14,00	R\$6.300,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELAIA TRIBUTARIA LTDA	403426
27/08/2020	2432	AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, TNT SMS COM LAUDO TÉCNICO, ALTURA DE 1,20M A 1,40M, LARGURA 1,60M A 1,75M.	UNIDADE	950	R\$6,90	R\$6.555,00	CORRELATOS	BR BROTHERS	151



27/08/2020	625	CAMERA RETRATIL PARA NEBUZIZAÇÃO EM AEROSOLTERAPIA	UNIDADE	30	R\$71,40	R\$2.142,00	CORRELATOS	OLIMPOCOM	2196
27/08/2020	266	GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10 ML	AMPOLA	3000	R\$0,45	R\$1.357,50	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	92772
27/08/2020	141	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	4000	R\$0,23	R\$919,20	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	140	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	270	R\$2,77	R\$747,90	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	365	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO	UNIDADE	7980	R\$0,24	R\$1.915,20	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	168	LAMINA BISTURI Nº11	UNIDADE	400	R\$0,20	R\$80,00	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	2594	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - ENDOTRAQUEAL Nº 16 TRACH CARE 54 CM	UNIDADE	120	R\$116,54	R\$13.984,38	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	532	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5	UNIDADE	150	R\$3,81	R\$571,11	CORRELATOS	CIRURGA FERNANDES	1250178
27/08/2020	990	FIO CIR. CATGUT SIMPLES 0 AG 3,0 CM 3/8 CIR. 75CM	UNIDADE	96	R\$3,33	R\$320,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	88400
27/08/2020	764	GUIAS DE INTUBAÇÃO ADULTO	UNIDADE	30	R\$25,85	R\$775,50	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	88400
27/08/2020	395	SONDA NASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	400	R\$8,50	R\$3.400,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	88400
27/08/2020	234	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	550	R\$0,46	R\$250,25	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	88400
27/08/2020	401	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	150	R\$0,40	R\$60,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	88400
27/08/2020	990	FIO CIR. CATGUT SIMPLES 0 AG 3,0 CM 3/8 CIR. 75CM	UNIDADE	-96	-R\$3,33	-R\$320,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92393
27/08/2020	764	GUIAS DE INTUBAÇÃO ADULTO	UNIDADE	-30	-R\$25,85	-R\$775,50	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92393
27/08/2020	395	SONDA NASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	-400	-R\$8,50	-R\$3.400,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92393
27/08/2020	234	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	-550	-R\$0,46	-R\$250,25	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92393
27/08/2020	401	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	-150	-R\$0,40	-R\$60,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92393
27/08/2020	395	SONDA MASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	400	R\$8,50	R\$3.400,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92394
27/08/2020	764	GUIAS DE INTUBAÇÃO ADULTO	UNIDADE	30	R\$25,85	R\$775,50	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92394
27/08/2020	234	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	550	R\$0,46	R\$250,25	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92394
27/08/2020	401	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	150	R\$0,40	R\$60,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA	92394



27/08/2020	18	COLA BRANCA	UNIDADE	10	R\$1,20	R\$12,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	28	PRANCHETA ACRILICA A4	UNIDADE	50	R\$7,60	R\$380,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	32	PLÁSTICO P/ PASTA 0,06 MM 4 FUROS	UNIDADE	1000	R\$0,07	R\$70,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	559	ESTILETE LARGO	UNIDADE	15	R\$1,12	R\$16,80	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	561	LIVRO ATA C PRETA 100FIS	UNIDADE	20	R\$6,60	R\$132,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	570	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	48	R\$1,30	R\$62,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	714	PINCEL P QUADRO BRANCO - NÃO PERMANENTE	UNIDADE	5	R\$1,42	R\$7,10	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	715	APAGADOR P QUADRO BRANCO	UNIDADE	5	R\$3,48	R\$17,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	842
27/08/2020	2682	PAPEL VERGÉ A4 180G C/ 100	PCT	400	R\$0,28	R\$112,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	843
28/08/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	8000	R\$9,51	R\$76.040,80	MEDICAMENTOS	RIOCLARINSE	31500
28/08/2020	1809	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL P	UNIDADE	250	R\$0,70	R\$175,00	CORRELATOS	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	90344
28/08/2020	1832	FIO CIR POLIPROPILENO 2-0, C/ 2 AG 2,5 CM 1/2 CILU	UNIDADE	24	R\$1,98	R\$47,53	CORRELATOS	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	90344
28/08/2020	18	COLA BRANCA	UNIDADE	5	R\$1,00	R\$5,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	847
28/08/2020	20	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	10	R\$6,57	R\$65,70	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	847
28/08/2020	22	LÁPIS PRETO N 2	UNIDADE	20	R\$0,17	R\$3,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	847
28/08/2020	27	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UNIDADE	6	R\$26,00	R\$156,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDS:RV COMERCIAL EIRELI - ME	847



28/08/2020	28	PRANCHETA ACRILICA A4	UNIDADE	25	R\$6,99	R\$174,75	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	462	PORTA LAPIS	UNIDADE	10	R\$2,97	R\$29,70	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	556	CLIPS 50X1 N3,0 MEDIO	CAIXA	25	R\$1,10	R\$27,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	561	LIVRO ATA C PRETA 100FIS	UNIDADE	10	R\$6,09	R\$60,90	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	570	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	36	R\$1,10	R\$39,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	1866	FITA DUPLA FACE	UNIDADE	2	R\$0,54	R\$1,08	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSRV COMERCIAL EIRELI -ME	847
28/08/2020	1788	ENVELOPE PARA DL 220 X 110 TIMBRADO SADT	UNIDADE	1500	R\$0,55	R\$825,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA E EDITORA AMERICA	8093
28/08/2020	1072	POTE DESCARTAVEL 250 ML	UNIDADE	3000	R\$0,13	R\$390,00	HIG. E LIMPEZA	MARTIUS DISTRIBUÇÃO	70900
28/08/2020	1073	TAMPA PARA POTE DESCARTAVEL 250 ML	UNIDADE	3000	R\$0,10	R\$285,00	HIG. E LIMPEZA	MARTIUS DISTRIBUÇÃO	70900
28/08/2020	2573	CANUDO DESCARTAVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE 5mm x 245 mm, Embalagem c 100 und	PACOTE	5	R\$1,80	R\$9,00	HIG. E LIMPEZA	MARTIUS DISTRIBUÇÃO	70900
31/08/2020	353	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	600	R\$0,33	R\$195,00	CORRELATOS	MDL MARTINS	70898
31/08/2020	358	FIO CIR. CATGUT CROMADO Nº 1-0 AG. 5 CM 1/2 CLIN.90 CM	ENVELOPE	48	R\$4,13	R\$198,00	CORRELATOS	MDL MARTINS	70898
31/08/2020	157	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 32	UNIDADE	4	R\$4,99	R\$19,96	CORRELATOS	MDL MARTINS	70898
31/08/2020	157	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 32	UNIDADE	6	R\$4,99	R\$29,94	CORRELATOS	MDL MARTINS	70898
31/08/2020	158	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 34	UNIDADE	10	R\$4,70	R\$47,00	CORRELATOS	MDL MARTINS	70898
31/08/2020	80	EQUIPO MACROGOTAS DESCARTAVEL	UNIDADE	3200	R\$0,88	R\$2.810,88	CORRELATOS	HOSPFR	904155
31/08/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	136	R\$3,44	R\$467,84	CORRELATOS	HOSPFR	904155
31/08/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	108	R\$3,44	R\$371,52	CORRELATOS	HOSPFR	904155
31/08/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	108	R\$3,44	R\$371,52	CORRELATOS	HOSPFR	904155



31/08/2020	1085	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100	PACOTE	9	R\$13.33	R\$119,97	CORRELATOS	HOSP PAR	904155	
31/08/2020	447	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	4000	R\$1,08	R\$4.307,20	CORRELATOS	HOSP PAR	904155	
31/08/2020	531	SERINGA DESC. 20ML S/AG SLP	UNIDADE	2000	R\$0,36	R\$719,20	CORRELATOS	HOSP PAR	904155	
31/08/2020	2432	AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROREPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, TNT SMS COM LAUDO TÉCNICO, ALTURA DE 1,20M A 1,40M, LARGURA 1,60M A 1,75M.	UNIDADE	1679	R\$6,90	R\$11.585,10	CORRELATOS	BR BROTHERS	155	
31/08/2020	414	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	1200	R\$21,20	R\$25.440,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1337608	
03/08/2020	1953	NOBREAK 1KVA	UNIDADE	1	R\$868,00	R\$868,00	IMOBILIZADO	DV MARTINS INORMÁTICA	1398	
03/08/2020	1	MATERIAL CIRÚRGICO	UNIDADE	29	R\$246,37	R\$7.144,80	IMOBILIZADO	RAPHUEL GOLÇAVES	8712	
03/08/2020	2651	COLCHÃO ADULTO EM CORVIN - TAMANHO 188X88X10 D-33 RESISTENTE NAS LATERAIS, COM VÁLVULA OU SISTEMA REGULADOR DE AR IMPEDINDO A CONTAMINAÇÃO INTERNA - CONFECCIONADO EM ESPUMA POLIURETANO NA COR AZUL - LAVAVEL - QUE TENHA REGISTRO NO IMMETRO.	UNIDADE	50	R\$292,00	R\$14.600,00	IMOBILIZADO	VITTA HOSPITALAR	87526	
14/08/2020	2551	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PUNHOS	UNIDADE	3	R\$48,00	R\$144,00	IMOBILIZADO	GOLDSRV COMERCIAL EIREL - ME	829	
14/08/2020	2552	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS	UNIDADE	5	R\$42,00	R\$210,00	IMOBILIZADO	GOLDSRV COMERCIAL EIREL - ME	829	
17/08/2020	898	PURIFICADOR DE ÁGUA COM ACIONAMENTO PARA ÁGUA GELADA E NATURAL (FILTRO)	UND	16	R\$870,00	R\$13.920,00	IMOBILIZADO	FIT REFRIGERAÇÃO LTDA ME	18597	
17/08/2020	2591	PORTA COPO DESCARTAVEL 200 ML - EM AÇO INOX	UNIDADE	20	R\$56,00	R\$1.120,00	IMOBILIZADO	FIT REFRIGERAÇÃO LTDA ME	18597	
				TOTAL		1.869.307,06				

*Joelley Assis de Araújo*  
 Zilda da Conceição Ribeiro  
 Diretora Administrativa Financeira  
 Hospital Municipal de Aparecida de São José do Rio Preto

*Joelley Assis de Araújo*  
 Coordenador de Suprimentos  
 Hospital Municipal de Aparecida de São José do Rio Preto